nica... » — Fol. 140. Ambrosii. « Frequenter statueram apud meipsum... »

Fol. 141. « Sermo beati Johannis episcopi de misericordia. Tria sunt que... »

Fol. 142. « Sermo beati Augustini episcopi. In scripturis divinis legimus Dominum... »

Fol. 143. « Sermo beati Ambrosii episcopi de hospitalitate. Advertit sanctitas vestra... »

Fol. 143 v°. « Sermo beati Augustini episcopi. Ad elemosinas faciendas... »

Fol. 144. « Sermo beati Ambrosii episcopi. Psalmi qui lectus est seriem... » — Fol. 145. Ambrosii. « Propicia divinitate... »

Fol. 145 v°. « Sermo beati Augustini in traditione symboli. Tempus est ut... » — Fol. 146 v°. Augustini de oratione Dominica. « Reddidisti... » — Fol. 147. Augustini. « De Domino et Salvatore nostro... »

Fol. 148. « Sermo beati Ambrosii episcopi. Quoniam, hesterno die... » — Fol. 149. Ambrosii. « Meminit, fratres, vestra dilectio me dedisse... » — Fol. 149 v°. Ambrosii. « Retinet dilectio vestra nos... »

Fol. 150. « Sermo beati Augustini episcopi in Parasceve. Cujus sanguine... »

Fol. 151. « Sermo beati Johannis episcopi in Parasceve. Hodierna die, Dominus... »

Fol. 154 v°. « Sermo beati Jheronimi presbiteri. Hodie populus Israel... »

Fol. 155 v°. « Sermo beati Ambrosii episcopi. Diximus, hesterna die, quod crux... » — Fol. 156 v°. Ambrosii. « Fortasse quis dicat... » — Fol. 157. Ambrosii. « Superiore dominica, parabolam... »

Fol. 157 v°. « Sermo beati Augustini episcopi. Beatus Paulus apostolus... » — Fol. 158. Augustini. « Scimus, fratres, et fide certissima... » — Fol. 158 v°. Augustini. « Dicendum est cur tanta celebritate... » — Fol. 159. Augustini. « Dum vos, dilectissimi, ad vigilandum... » — Fol. 159. Augustini. « In libro qui appellatur Genesis... » — Fol. 160. Augustini. « Sic audistis predicari... » — Fol. 160. Augustini. « Memor sum promissionis mee... » — Fol. 160 v°. Augustini. « Evangelii Johannis principium... » — Fol. 161 v°. Augustini. « Dominum nostrum Jesum Christum factum esse hominem... » — Fol. 162. Augustini. « Mundus per Dominum factus est... » — Fol. 163. Augustini. « Audivistis lectionem sancti Evangelii de resurrectione... »

— Fol. 164. Augustini. « Resurrectio Domini nostri... » — Fol. 165. Augustini. « Per hos dies sicut recolit... »

Fol. 166. « Sermo beati Ambrosii episcopi. Non immerito, fratres, hodierna die... » — Fol. 167. Ambrosii. « Magnum, fratres, et mirabile... »

Fol. 167 v°. « Sermo beati Augustini episcopi. Propria fides est christianorum... » — Fol. 169 v°. Augustini. « Resurrectio Domini nostri... » — Fol. 171 v°. Augustini. « Resurrectio Domini secundum quatuor omnes euangelistas... » — Fol. 172 v°. Augustini. « Hesterno die, lecta est... » — Fol. 173. Augustini. « Dominus noster Jesus Christus, sicut Apostolus dicit, mortuus est... » — Fol. 174. Augustini. « Apparuit Dominus post resurrectionem... » — Fol. 175 v°. Augustini. « De resurrectione Domini... » — Fol. 176 v°. Augustini. « Diebus sanctis resurrectio Domini... »